
Açık Hava Teklif i



Otobüs Durağı

Otobüs Durağı Açık Hava Bütçesi

Otobüs
Durağı

*Durak afişlerimiz müşterimizden basılmış halde hazır olarak alınır.
*Fiyatlarımız Haziran 2023 sonuna kadar geçerlidir.

Teklifimize ilan reklam vergileri dahil, KDV hariçtir. Her türlü iptal talebi, en geç kampanya başlangıç tarihine 
20 gün kala bildirilmelidir. Daha geç bildirilen iptaller için kiracı, kira bedelinin %50’sini cezai şart olarak 
ödemeyi kabul ve taahhüt eder Ödeme Koşullları ile ilgili satış ekibimizden bilgi alınız.

İzmir

İzmir

450 TL

50 TL

100

100

1 HAFTA 45.000 TL+KDV

5.000 TL+KDV1 HAFTAOperasyon
Bedeli

Ünite           Bölge           Birim Fiyat           Face           Kullanım Süresi           Kullanım Bütçesi



Otobüs Giydirme

Superback Otobüs Giydirme Açık Hava Bütçesi

Superback 
Otobüs 

Giydirme

Superback 
Otobüs 

Giydirme

*Otobüs giydirme ilk baskı ve operasyon fiyatlarımıza dahildir.
*Fiyatlarımız Haziran 2023 sonuna kadar geçerlidir.

Teklifimize ilan reklam vergileri dahil, KDV hariçtir. Her türlü iptal talebi, en geç kampanya başlangıç tarihine 
20 gün kala bildirilmelidir. Daha geç bildirilen iptaller için kiracı, kira bedelinin %50’sini cezai şart olarak 
ödemeyi kabul ve taahhüt eder Ödeme Koşullları ile ilgili satış ekibimizden bilgi alınız.

İzmir

İzmir

9.500 TL

9.000 TL

10

10

1 AY 95.000 TL+KDV

180.000 TL+KDV2 AY

Ünite           Bölge           Birim Fiyat           Face           Kullanım Süresi           Kullanım Bütçesi



Full Otobüs 
Giydirme

Full Otobüs Giydirme Açık Hava Bütçesi

Full Otobüs
Giydirme

(Solo)

Full Otobüs
Giydirme

(Solo)

*Otobüs giydirme ilk baskı ve operasyon fiyatlarımıza dahildir. Otobüs tam giydirmede en az 3 aylık satış yapılmaktadır.
*CAMLAR GİYDİRMEYE DAHİL DEĞİLDİR.
*Fiyatlarımız Haziran 2023 sonuna kadar geçerlidir.

Teklifimize ilan reklam vergileri dahil, KDV hariçtir. Her türlü iptal talebi, en geç kampanya başlangıç tarihine 
20 gün kala bildirilmelidir. Daha geç bildirilen iptaller için kiracı, kira bedelinin %50’sini cezai şart olarak 
ödemeyi kabul ve taahhüt eder Ödeme Koşullları ile ilgili satış ekibimizden bilgi alınız.

İzmir

İzmir

19.000 TL

20.500 TL

3

3

3 AY 171.000 TL+KDV

184.500 TL+KDV3 AY

Ünite           Bölge           Birim Fiyat           Face           Kullanım Süresi           Kullanım Bütçesi



Digicube

Digicube Açık Hava Bütçesi

Dijital Küp
Network

*Prodüksiyon müşterimizden hazır olarak alınır.
*Fiyatlarımız Haziran 2023 sonuna kadar geçerlidir.

Teklifimize ilan reklam vergileri dahil, KDV hariçtir. Her türlü iptal talebi, en geç kampanya başlangıç tarihine 
20 gün kala bildirilmelidir. Daha geç bildirilen iptaller için kiracı, kira bedelinin %50’sini cezai şart olarak 
ödemeyi kabul ve taahhüt eder Ödeme Koşullları ile ilgili satış ekibimizden bilgi alınız.

İzmir

İzmir

6.000 SN.

6.000 SN.

10 ADET
(41 FACE)

4 ADET 
(16 FACE)

1 HAFTA 100.000 TL+KDV

114.000 TL+KDV3 HAFTADijital Küp 
Network

Ünite           Bölge               Frekans           Face           Kullanım Süresi           Kullanım Bütçesi



Digicube Lokasyon

Bornova Metro 1

Bayraklı

Karşıyaka Anıt

Karşıyaka İskele

Üçkuyular İskele Konak AKM

İstinye Park AVM

Bostanlı İskele

Çiğli

Bornova Metro 2



Digicube & Led

Digicube&Led Açık Hava Bütçesi

Dijital Led
Network

*Prodüksiyon müşterimizden hazır olarak alınır.
*Fiyatlarımız Haziran 2023 sonuna kadar geçerlidir.

Teklifimize ilan reklam vergileri dahil, KDV hariçtir. Her türlü iptal talebi, en geç kampanya başlangıç tarihine 
20 gün kala bildirilmelidir. Daha geç bildirilen iptaller için kiracı, kira bedelinin %50’sini cezai şart olarak 
ödemeyi kabul ve taahhüt eder Ödeme Koşullları ile ilgili satış ekibimizden bilgi alınız.

İzmir

İzmir

6.000 SN.

6.000 SN.

3 ADET
(4 FACE)

3 ADET 
(4 FACE)

2 HAFTA 40.000 TL+KDV

72.000 TL+KDV4 HAFTADijital Led
Network

Ünite           Bölge               Frekans           Face           Kullanım Süresi           Kullanım Bütçesi



LOKASYONLAR:

Aliağa (VISION) 
Menemen (VISION) 
Evka - 3 (DOUBLE VISION) 
Halkapınar (DOUBLE VISION) 
Şirinyer Pazaryeri (VISION) 
Mavişehir (VISION) 
ESBAŞ (DOUBLE VISION) 
Semt Garajı (VISION) 
 

Led Ekranlar Lokasyon

Aliağa

Menemen

Mavişehir Evka-3

Halkapınar - 1

Semt GarajıEsbaş

Şirinyer
Pazaryeri



Balçova
İstinyepark Avm Önünde Konak Şehir Merkezi Güzergâhında Yer Alan 
Yoğun Araç Ve Yaya Trafiğine Sahip Bir Ünite

1 AY
3 AY
6 AY
12 AY

: 75.000 TL 
: 175.000 TL
: 275.000 TL 
: 475.000 TL  

Mavişehir
Mavişehir Atakent Dört Yol Kavşağı, Restoran Ve Bankalar Karşısında Yer 
Alan, Sahil Giriş Çıkısı, Hilltown Avm Ve Mavibahçe Yolu Üzerinde Bulunan, 
Tramvay Durağı Çaprazında, Araç Trafiğinin Çok Yoğun Olduğu Bir Ünite.

1 AY
3 AY
6 AY
12 AY

: 90.000 TL 
: 200.000 TL
: 350.000 TL 
: 550.000 TL  

Billboard



Mavişehir
Mavişehir Atakent Dört Yol Kavşağı, Restoran Ve Bankalar Karşısında Yer 
Alan, Sahil Giriş Çıkısı, Hilltown Avm Ve Mavibahçe Yolu Üzerinde Bulu-
nan, Tramvay Durağı Çaprazında, Yoğun Araç Trafiğine Sahip Bir Ünite.

1 AY
3 AY
6 AY
12 AY

: 40.000 TL 
: 100.000 TL
: 200.000 TL 
: 350.000 TL  

Bornova
İstinyepark Avm Önünde Yer Alan Narlıdere, Güzelbahçe, Urla Ve Çeşme 
Otoban Çıkışı Üzerinde Yer Alan Yoğun Araç Trafiğine Sahip Bir Ünite

1 AY
3 AY
6 AY
12 AY

: 90.000 TL 
: 200.000 TL
: 350.000 TL 
: 550.000 TL  

Billboard



Bayraklı
Bayraklı Salhane Metro Aktarma İstasyonu Önünde Yer Alan Ege Perla 
Avm, Adliye Ve Kuleler Bölgesi Güzergahında Yer Alan Yoğun Araç 
Trafiğine Sahip Bir Ünite

1 AY
3 AY
6 AY
12 AY

Karşıyaka
Karşıyaka Anadolu Caddesi Üzerinde Yer Alan Konak Şehir Merkezi 
Güzergahı Üzerinde Bulunan Yoğun Araç Trafiğine Sahip Bir Ünite

1 AY
3 AY
6 AY
12 AY

: 90.000 TL 
: 200.000 TL
: 350.000 TL 
: 550.000 TL  

: 90.000 TL 
: 200.000 TL
: 350.000 TL 
: 550.000 TL  

Billboard



İzmir - Çeşme İstikameti
Bu istikamette 10 adet farklı noktalarda totem bulunmaktadır. Bu istikamette 10 adet farklı noktalarda totem bulunmaktadır.

İzmir - Çeşme Otoyolu Totemleri 

Çeşme - İzmir İstikameti

Totem



İzmir - Aydın İstikameti
Bu istikamette 9 adet farklı noktalarda totem bulunmaktadır. Bu istikamette 6 adet farklı noktalarda totem bulunmaktadır.

İzmir - Aydın Otoyolu Totemleri 

Aydın - İzmir İstikameti

Totem



TEŞEKKÜRLER

Telefon: +90 850 305 97 43 
Adres: Adalet Mahallesi 2132/2 Sk. A blok No:5 D:2 Bayraklı/İzmir

www.smartmetrics.com.tr


